
Domov u fontány
Libušina 1060, 535 16 Přelouč,

tel. 466 959 166-7, www.domovufontany.cz 

mail: info@domovufontany.cz

OBJEDNÁVKA Č.: 06/2017

Vyřizuje: Šveřepa Martin Dodavatel:
Telefon: 466 959 166-7 Autocentrum BARTH a.s.

E-mail: martin.sverepa@domovufontany.cz Hůrka 1798

Mobil: 777 789 474 530 12 Pardubice

IČ:25278924

Datum: 15.5.2017

Požadovaný termín dodání: Do 30.9.2017

Dopravní dispozice: dodavatel

Platební podmínky: bezhotovostní převod

Objednáváme u Vás:

PhDr. Danuše Fomiczewová, MBA

ředitelka

dodání pětimístného automobilu - minidodávky Peugeot Partner Tepee  dle zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu  „MINIDODÁVKA“, a dle Vaší cenové nabídky podané do této zakázky, za celkovou cenu včetně DPH  

423 900,00 CZK.

Pro akceptaci objednavky,  zašlete písemný souhlas na uvedenou emailovou adresu vyřizující osoby do 

10dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel 

takto neučiní, objednávka zanika. Údaje uvedené na objednávce a jejím potvrzení budou zveřejněny v 

souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv.

mailto:martin.sverepa@domovufontany.cz


1

Martin Šveřepa

Od: Jičínský Petr (Autocentrum BARTH a.s.) <petr.jicinsky@autocentrum.cz>
Odesláno: 16. května 2017 9:10
Komu: 'Hana Čvandová'
Kopie: 'Martin Šveřepa'
Předmět: RE: objednávka

Příznak pro zpracování:Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den, paní Čvandová,  

děkuji za zaslání objednávky. Potvrzuji její přijetí. 

Jsem již domluven s panem Šveřepou na osobní návštěvu pro sepsání náležitostí. 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

Petr Jičínský 
prodejce vozů 

Autocentrum BARTH a.s. 
email: petr.jicinsky@autocentrum.cz 

tel. 464 645 193 / mob. 778 533 115 

From: Hana Čvandová [mailto:hana.cvandova@domovufontany.cz]  
Sent: Tuesday, May 16, 2017 9:05 AM 
To: petr.jicinsky@autocentrum.cz 
Cc: Martin Šveřepa <martin.sverepa@domovufontany.cz> 
Subject: objednávka 

Dobrý den, 
v příloze zasílám objednávku na dodávku pětimístného automobilu – mini dodávky Peugeot Partner Tepee,  dle 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu a dle Vaší cenové nabídky podané do této zakázky na celkovou cenu včetně 
DPH 423 900,00  Kč. 
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na email martin.sverepa@domovufontany.cz 

S pozdravem a přáním příjemného dne 

Hana Čvandová 
Vedoucí ekonomického oddělení 


	auto
	06_2017_Autocentrum Barth_minidodávka
	objednávka - formulář




